می شود. با این وجود دائم با این نگرانی دست و پنجه نرم می کنیم که روزگار ما و بچه هایمان چه می شود، کرایه خانه سال دیگر،

مدرسه بچه ، کیف، کتاب، اگر مریض شویم...

با اینهمه زحمتی که می کشیم و رنجی که می بریم ثمره بی بغیر از بی حرمتی، خاری نمی بینیم.

**به نقل از به پیش! ۳۷ یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۷، ۱ مارس ۲۰۰۹**